

Perus- ja lukio-opetuksen järjestämissuunnitelma - työryhmän perustaminen

Sivistyslautakunta 20.02.2024 § 16
38/12.00.00.01/2024

Valmistelija

Sivistysjohtaja Mika Huovinen puh. 044 493 5611

Joroisten kunnassa on voimassa oleva perus- ja lukio-opetuksen järjestämissuunnitelma vuosille 2020 – 2025. Näin ollen on perusteltua ryhtyä valmistelemaan uutta järjestämissuunnitelmaa vuosille 2025 – 2030. Tavoitteena on laatia uusi suunnitelma siten, että se astuu voimaan lukuvuoden 2025-2026 alkaessa ja on voimassa lukuvuoden 2029-2030 loppuun. Suunnitelman tulee siis olla hyväksyttynä viimeistään alkuvuonna 2025.

Suunnitelman laatiminen edellyttää opetuksen järjestäjän toteuttamaa laajaa yhteistyötä siten, että opetuksen järjestämisen kohteena olevat henkilöt, heidän läheisensä ja erilaiset muut sidosryhmät tulevat kuulluiksi suunnitelmaa laadittaessa.

Perus- ja lukio-opetuksen järjestämissuunnitelman laatisemiseksi on syytä perustaa työryhmä, jota johtaa sivistysjohtaja ja jossa on sivistyslautakunnan, kunnanhallituksen, nuorisovaltuuston sekä perusopetuksen, lukiokoulutuksen, hyvinvoinnin toimialan sekä hyvinvointialueen edustukset.

Työryhmän tulee valmistelun aikana kuulla koulujen oppilaskuntia sekä oppilaiden ja opiskelijoiden huoltajia ja varata heille mahdollisuus vaikuttaa suunnitelman laatimiseen. Edellä mainittujen ryhmien lisäksi valmistelun aikana on tehtävä yhteistyötä myös varhaiskasvatuksen, kirjaston, vapaan sivistystyön, teknisen toimen ja hallintopalveluiden kanssa.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Mika Huovinen

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää perustaa perus- ja lukio-opetuksen järjestämissuunnitelman laatimiseksi työryhmän ja:

- 1) Nimeää työryhmän puheenjohtajaksi sivistysjohtajan ja sihteeriksi sivistystoimen sihteerin.
- 2) Nimeää työryhmään pysyviksi edustajiksi kaksi jäsentään.
- 3) Pyytää kunnanhallitusta nimeämään työryhmään yhden pysyvän jäsenen.
- 4) Pyytää nuorisovaltuustoa nimeämään työryhmään yhden pysyvän jäsenen.
- 5) Pyytää Pohjois-Savon hyvinvointialuetta nimeämään työryhmään yhden opiskelijahuollon pysyvän edustajan.

Lisäksi sivistyslautakunta nimeää työryhmän jäseniksi edelleen yhtenäiskoulun rehtorin, Kuvansin koulun koulunjohtajan, hyvinvointipäällikön sekä pyytää yhtenäiskoulua, Kuvansin koulua ja lukiota nimeämään työryhmän jäseniksi yhden pysyvän jäsenen kustakin koulusta.

Sivistyslautakunta edellyttää, että suunnitelmaa laadittaessa varataan vaikuttamismahdollisuus oppilaille ja opiskelijoille sekä heidän huoltajilleen sekä erilaisille asiaan liittyville sidosryhmille.

Päätös

Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen ja nimesi työryhmään pysyviksi edustajiksi Justiina Suhosen ja Janita Silmärin.
